



Obec Hamr na Jezeře

Děvínská 1
471 28 Hamr na Jezeře



tel/fax: 487 852 113; tel.: 487 851 822; e-mail: obec@obechamr.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna č. ú.: 903415389/0800
IČO: 00673498

V Hamru na Jezeře dne 26. 10. 2024

Odpověď na Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím – sdělení

Dne 21. 10. 2024 jsme od Vás obdrželi Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím.

Požadované informace:

1. Veškeré smlouvy, dohody a jiné písemnosti zakládající práva a povinnosti mezi obcí Hamr na Jezeře a VK-Realty Development CZ, s.r.o., IČ: 28670175, zastoupenou jednatelem panem [] Myslí se zde písemnosti, které vznikly počínaje datem zvolení pana [] a starostou až do současnosti, a to včetně písemností, které již nejsou v platnosti.

Odpověď: V současné době obec Hamr na Jezeře nedisponuje jakoukoli platnou smlouvou s VK-Realty Development CZ, s.r.o. V minulosti byla uzavřena jedna smlouva dne 15. 1. 2024 mezi bývalým starostou [] a VK-Realty Development CZ, s.r.o. – jednatelem []. Tato smlouva je v současné době neplatná a je přílohou tohoto sdělení.

2. Veškeré smlouvy, dohody a jiné písemnosti zakládající práva a povinnosti mezi obcí Hamr na Jezeře a SPOLKEM ZA JEZEREM, z.s. IČ: 17856027, jehož předsedou je pan [] .. Myslí se zde písemnosti, které vznikly počínaje datem []

21.12.2022 (datum vzniku spolku) až do současnosti, a to včetně písemností, které již nejsou v platnosti.

Odpověď: Obec nedisponuje žádnou takovou smlouvou, dohodou ani jinými písemnostmi zakládající práva a povinnosti mezi obcí Hamr na Jezeře a SPOLKEM ZA JEZEREM, z.s.

S pozdravem

Pavel
Věchet

Digitálně podepsal
Pavel Věchet
Datum: 2024.10.26
13:56:18 +02'00'

.....

Pavel Věchet
Starosta obce Hamr na Jezeře